2

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	16.03.2023
	с. Донское
	№ 2

	Председатель заседания
Секретарь заседания
	Н.И. Аникеева
М.А. Образовская

	Присутствовали:
Заместители главы администрации

А.В. Чернышов
А.В. Говоров
П.А. Шейкин
С.Н. Уварова
И.В. Рябухина

Приглашенные: 35 человек (список прилагается)

Повестка дня

1. О работе отдела имущественных и земельных отношений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края за 2022 год.
2. О ходе подготовки и проведения весенних полевых работ                            в сельскохозяйственных организациях и крестьянских (фермерских) хозяйствах Труновского муниципального округа Ставропольского края                    в 2023 году.

СЛУШАЛИ:
О работе отдела имущественных и земельных отношений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края за 2022 год.
Докладчик:
Руденко Светлана Ивановна, начальник отдела имущественных                       и земельных отношений администрации.
(справка прилагается)

РЕШИЛИ:
Принять постановление администрации «О работе отдела имущественных и земельных отношений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края за 2022 год» в целом.

СЛУШАЛИ:
О ходе подготовки и проведения весенних полевых работ                            в сельскохозяйственных организациях и крестьянских (фермерских) хозяйствах Труновского муниципального округа Ставропольского края                    в 2023 году.
Докладчик:
Шейкин Павел Анатольевич, заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации.

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Принять постановление администрации «О ходе подготовки                          и проведения весенних полевых работ в сельскохозяйственных             организациях и крестьянских (фермерских) хозяйствах Труновского муниципального округа Ставропольского края в 2023 году» в целом.

Председатель заседания                                                                   Н.И. Аникеева

Секретарь заседания                                                                   М.А. Образовская